
公告编号：2019-052 

 

证券代码：837099        证券简称：柏科数据        主办券商：光大证券 

 

柏科数据技术（深圳）股份有限公司 

股票发行情况报告书之更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

柏科数据技术（深圳）股份有限公司（以下简称“柏科数据”或“公司”）

于2018年5月17日在全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn或 

www.neeq.cc)上发布了《柏科数据技术（深圳）股份有限公司股票发行情况报告

书》，经事后审核发现，上述报告存在错漏，现对相关内容进行更正。更正的具

体内容如下： 

 “二、发行前后相关情况对比”中“6、董事、监事、高级管理人员及核心

员工持股的变动情况”： 

编

号 

股东名

称 
任职 

发行前持股

数量（股） 

发行前持

股比例

（%） 

发行后持

股数量

（股） 

发行后持

股比例

（%） 

1 刘江 
董事长、总经

理 
8,735,250 26.57  8,992,066 23.33  

2 龚立义 
董事、副总经

理 
2,565,000 7.80  2,715,000 7.04  

3 胡玉晟 
董事、副总经

理 
1,995,000 6.07  2,295,000 5.95  

4 郭军 监事会主席 427,500 1.30  427,500 1.11  

5 周旭晖 财务总监 353,305 1.07  353,305 0.92  

6 张建波 董事 228,000 0.69  240,000 0.62  

7 蒋双毅 财务总监 136,800 0.42  246,800 0.64  

8 黄海芳 职工监事     140,000 0.36  

9 韩路 董事会秘书     40,000 0.10  

10 谢俊 核心员工     550,000 1.43  

11 缪烨 核心员工     450,000 1.17  

12 智立晟 核心员工     350,000 0.91  

13 谢松山 核心员工     331,000 0.86  



公告编号：2019-052 

 

14 陈军 核心员工     195,000 0.51  

15 贾彬浩 核心员工     160,000 0.42  

16 陈哲源 核心员工     120,000 0.31  

17 王秀珍 核心员工     80,000 0.21  

18 胡永丰 核心员工     60,000 0.16  

19 范忠毅 核心员工     42,000 0.11  

20 蔡林浩 核心员工     40,000 0.10  

21 叶洪敏 核心员工     40,000 0.10  

22 许宇峰 核心员工     40,000 0.10  

23 朱修远 核心员工     30,000 0.08  

24 凌心阳 核心员工     25,000 0.06  

25 黄慧玲 核心员工     20,000 0.05  

26 蒋珍平 核心员工     10,000 0.03  

27 易娇 核心员工     8,400 0.02  

28 胡德斌 核心员工     8,000 0.02  

合计 14,440,855 43.92 18,009,071 46.72 

更正为： 

编

号 

股东名

称 
任职 

发行前持股

数量（股） 

发行前持

股比例

（%） 

发行后持

股数量

（股） 

发行后持

股比例

（%） 

1 刘江 
董事长、总经

理 
8,735,250 26.57  8,992,066 23.33  

2 龚立义 
董事、副总经

理 
2,565,000 7.80  2,715,000 7.04  

3 胡玉晟 
董事、副总经

理 
1,995,000 6.07  2,295,000 5.95  

4 郭军 监事会主席 427,500 1.30  427,500 1.11  

5 周旭晖 财务总监 353,305 1.07  353,305 0.92  

6 张剑波 董事 228,000 0.69  240,000 0.62  

7 蒋双毅 监事 136,800 0.42  246,800 0.64  

8 黄海芳 职工监事     140,000 0.36  

9 韩路 董事会秘书     40,000 0.10  

10 谢俊 核心员工     40,000 0.10  

11 缪烨 核心员工     40,000 0.10  

12 智立晟 核心员工     8,400 0.02  

13 谢松山 核心员工     20,000 0.05  



公告编号：2019-052 

 

14 陈军 核心员工     42,000 0.11  

15 贾彬浩 核心员工     350,000 0.91  

16 陈哲源 核心员工     8,000 0.02  

17 王秀珍 核心员工     30,000 0.08  

18 胡永丰 核心员工     120,000 0.31  

19 范忠毅 核心员工     60,000 0.16  

20 蔡林浩 核心员工     80,000 0.21  

21 叶洪敏 核心员工     25,000 0.06  

22 许宇峰 核心员工     450,000 1.17  

23 朱修远 核心员工     10,000 0.03  

24 凌心阳 核心员工     195,000 0.51  

25 黄慧玲 核心员工     40,000 0.10  

26 蒋珍平 核心员工     331,000 0.86  

27 易娇 核心员工     160,000 0.42  

28 胡德斌 核心员工     550,000 1.43  

合计 14,440,855 43.92 18,009,071 46.72 

除上述更正外，公告中其他内容保持不变。公司对上述更正对投资者带来的

不便深表歉意。 

本次更正仅为相关发行情况报告书中的文字错漏更正及补充，相关股票发行

登记无误。 

特此公告。 

 

柏科数据技术（深圳）股份有限公司 

董事会 

2019年8月19日 
 


